

DECRETO DEL DIRETTORE

Oggetto: P.F. SFA – Autorizzazione Iscrizione al "XXII Convegno Nazionale dell'Associazione Italiana di AgroMeteorologia (AIAM)" dall'11 al 13 giugno 2019 - Impegno e liquidazione importo complessivo di € 240,00, oneri compresi - Bilancio 2019

DECRETA

- di autorizzare la partecipazione del Dott. Danilo Tognetti e della Dott.ssa Barbara Alfei, funzionari ASSAM, al "XXII Convegno Nazionale dell'Associazione Italiana di AgroMeteorologia (AIAM)", che si terrà a Napoli dall'11 al 13 Giugno 2019;
- di impegnare la somma di Euro 240,00, oneri compresi, a favore della sopra citata Associazione Italiana di AgroMeteorologia (AIAM) sul Bilancio ASSAM 2019, Posizione Organizzativa -Fitosanitario, Certificazione, controllo, vigilanza e consulenza specialistica in ambito fitosanitario -Agrometeorologia, Progetto "Servizio Agrometeo Regionale", cod. 1.1, Categoria "Altre Spese Specifiche", Tipologia di Spesa "Partecipazione convegni", codice 205020;
- di liquidare e pagare la somma di Euro 240,00, oneri compresi, a favore della sopra citata Associazione Italiana di AgroMeteorologia (AIAM), previa verifica di regolarità contributiva (DURC);
- di autorizzare il Centro Operativo Gestione Risorse Finanziarie, Strumentali, Patrimoniali, Contratti, Sicurezza sul Lavoro e Servizi Informatici dell'ASSAM ad emettere il mandato di pagamento di Euro 240,00, oneri compresi, a favore dell' Associazione Italiana di AgroMeteorologia (AIAM), mediante versamento sul conto corrente postale intestato alla stessa e dalla stessa dichiarato nel rispetto degli obblighi previsti dalla Legge 136/2010: IBAN IT87K0760101600000043686203, specificando nella causale "Convegno AIAM 2019;
- di attestare l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/90 e dell'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;
- di provvedere alla pubblicazione del presente atto nel sito *www.assam.marche.it*, in attuazione delle previsioni di cui all'art. 29 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50.

IL DIRETTORE

(Dott. LORENZO BISOGNI)

Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI "Nessun allegato"

